
                      Šachová škola pat a mat 
 

1/3 

Z pověření KM ŠSČR pořádá 
Šachová škola pat a mat 

 
 

Mistrovství České republiky mládeže v rapid šachu 2021 
 

Řídicí orgán: KM ŠSČR 

 

Pořadatel: Šachová škola pat a mat  

 

Ředitel soutěže: Michal Mach, 732 636 825, machmichal@seznam.cz 

 

Rozhodčí: Šmíd Jaroslav (FA),  Magdaléna Kratochvílová  (R2), Burda Roman (R2),  Jakub 
Šulc (R3),  Richard   Sliva  (R2),  Michal Sliva (R2)  

 

Termín: 11. - 12. 9. 2021 Možnost příjezdu již v pátek 10.9, vzhledem k check-in  v hotelu                    
až v 15h, doporučujeme.  

 

Místo: Hotel Don Giovanni, Vinohradská 157a, 130 20 Praha http://www.hotelgiovanni.cz/
  

Kategorie: Dle rozpisu KM ŠSČR 

Právo účasti: Je dáno postupovým klíčem 

Systém hry: Švýcarský systém na 9 kol, 20 min + 5 s na tah. Čekací doba 20 min. 
Turnaj bude řízen poslední verzí programu Swiss-Manager. Hraje se podle pravidel 
šachu FIDE, přílohy pravidel ŠSČR pro rapid a bleskový šach a podle Soutěžního 
řádu ŠSČR.  Soutěž bude započítána na národní rapid LOK.  

Pomocná hodnocení:  
 1) Vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle systému FIDE) 
 2) Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým ziskem 
 3) Buchholz  
 4) Hodnocení podle systému Sonneborn-Berger 
 5) Vícekrát černé 
 6) Los 
 

 
 

Startovné: Startovné za přihlášku v řádném termínu 250, - Kč, po termínu 300,- Kč. 

  Hráči uvedení na listině talentů KM ŠSČR startují zdarma. 

  Doprovodný Open - 250 Kč. 



                      Šachová škola pat a mat 
 

2/3 

Ceny:  První tři v každé kategorii  pohár a medaile + věcné ceny 

  Doprovodný Open - 1-5 místo věcné ceny   
 

Ubytování: 1 až 4. lůžkové pokoje s vlastním soc. zařízením  
 
 
 Ubytování s plnou penzí:   Ubytování se snídaní: 
       
 750/den --- 3 a 4 lůžkový pokoj  450/den  - 3 a 4 lůžkový pokoj  
 950/den --- 2 lůžkový pokoj     650/den  - 2 lůžkový pokoj 
  1350/den  - 1 lůžkový pokoj     1050/den  - 1 lůžkový pokoj 
  
 Plná penze počítána od sobotní večeře po nedělní oběd, cena sobotního oběda navíc 

pro ubytované 150Kč.  Pro ubytované od pátku platí dvě plné penze, počínaje večeří 
v pátek. 

 
 Bufetová snídaně, oběd a večeře fornou jednotného tříchodového menu., různé 

nestandardní druhy stravy jako diety apod prosím do přihlášky. Zařídíme 
 
 Cena neobsahuje ubytovací poplatek obci, bude vybírán dopředu při platbě. Platí pro 

osoby od 18-70 let. 
  

Parkovné:                250Kč/24h    Informace – V ulicích sousední Prahy 10 lze od So 00.00 do Ne 24.00 parkovat 
zdarma na modrých zónách. 

Zveřejňování výsledků:  

V hracích místnostech budou vyvěšovány startovní listiny, nasazení kol, výsledky      
a průběžné pořadí po každém kole.  

On-line: 

 1-4 šachovnice v každé kategorii. 

Hrací materiál: 

 Zajišťuje pořadatel 

Přihlášky: 

 Do 31.8 na email ředitele turnaje Michala Macha  

Časový plán, společný s doprovodným turnajem: 

Pátek 10. 9. 2021  

 Příjezd:  od 16h  
 Prezence:  20.00-21.00  
 18:30 - 20:00 večeře   

 

 



                      Šachová škola pat a mat 
 

3/3 

Sobota 11. 9. 2021 
  07:00 – 08:00 snídaně 
 07.00 -  08:00 prezence 
 08.05-   08.10 přivítání účastníků  
 08:15 – 09:20  1. kolo  
 09:30 – 10:35  2. kolo 
 10:45 – 11:50  3. kolo 
 12:00 – 13:30  oběd 
 13:40 – 14:45  4. kolo 
 14:55 – 16:00  5. kolo 
 16.10 -- 17.15  6. kolo      
 18:00 – 20:00  večeře 
 
   
 
 
Neděle 12. 9. 2021 
  07:00 – 08:30  snídaně  
  08:45 – 09:50  7. kolo  
  10:00 – 11:05  8. kolo  
   11:15 – 12:20  9. kolo 
  12.30 -  13.45  oběd  
  14:00 - Zakončení 
 
 
 
Doprovodný program:   
 Open Šachové školy pat a mat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Srdečně se těšíme na Vaši účast! 

 
                      Michal Mach            Roman Burda 
     
                     ředitel soutěže                                                                         předseda spolku 


